DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DA QUALIDADE
DE VIDA DE IDOSOS INSTITUCIONALIZADOS E NÃO-INSTITUCIONALIZADOS: UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de BRUNA CARDOSO LEITE, JOSÉ
LINDEMBERG BEZERRA DA COSTA, GIOVANNA GABRIELLY CUSTÓDIO MACÊDO,
JÉSSYKA SAMARA DE OLIVEIRA MACEDO , foi publicado nos Anais V CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34388

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34388